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P. Meno

1 Daniela Múčková 9 5 3 9 10 9 21 2 7 8 83

2 Renáta Kocúrová 2 9 4 18 3 4 40

3 Janka Vaculčiaková 10 3 10 6 9 1 39

4 Janka Küfferová 13 3 9 7 32

5 Martina Murzová 4 6 15 25

6 Daniela Tučeková 1 14 8 23

7 Helenka Režná 8 4 8 2 22

8 Anna Verbichová 6 5 9 20

9 Ľubica Ťažká 3 17 20

10 Hana Slívková 13 5 18

11 Sofia Adamcová 1 7 2 6 16

12 Mirka Dobravská 7 8 15

13 Vladimíra Oleksíková 5 10 15

14 Iveta Riečanová 5 7 12

15 Michaela Režná 10 10

16 Katarína Tóthová 5 3 8

17 Lenka Tučeková 8 8

18 Michaela Kuzmínová 2 1 4 7

19 Nina Fiľová 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - ŽENY
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1 František Küffer 5 10 8 4 3 10 10 50

2 Ľuboš Dobrota ml. 7 11 7 3 15 2 45

3 Eduard Filo 9 2 16 4 31

4 Tadeáš Jakuš 24 24

5 František Verbich 8 10 5 23

6 Miroslav Kapsdorfer 6 17 23

7 Marek Michalec 10 9 3 22

8 Tomáš Potkány 12 9 21

9 Ján Džugan 20 20

10 Patrik Blažek 5 13 18

11 Henrich Ťažký 5 4 7 16

12 Jozef Režný 4 1 8 13

13 Vladimír Vaník 9 3 12

14 Jonáš Jakuš 12 12

15 Pavol Mlátiček 4 7 11

16 Jozef Adamec 5 4 1 10

17 Juraj Filip 1 8 9

18 Štefan Barbuščák 9 9

19 Ladislav Tuček 8 8

20 Ondrej Krajčí 8 8

21 Adrián Fabini 6 6

22 Dušan Kováč 6 6

23 Marián Boršody 6 6

24 Miroslav Kubiš 3 3 6

25 Peter Cengeľ 5 5

26 Gabriel Tudja 2 1 3

27 Dušan Škultéty 2 2

28 Radovan Fiľo 1 1 2

29 Vlasto Buda 2 2

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - MUŽI



Max. počet bodov > 4 8 5 20 30 4 4

Sp
iš

sk
á 

ka
rb

id
ka

K
re

m
n

ic
a

D
u

b
n

ík

M
aj

st
ro

vs
tv

á 
re

p
u

b
lik

y

M
aj

st
ro

vs
tv

á 
sv

et
a

Tr
eb

iš
o

v

H
o

d
ru

ša
-H

ám
re

Celkový 

počet 

bodov

P. Meno

1 Sofia Adamcová 4 8 20 2 4 38

2 Samuel Kirner 3 5 5 16 29

3 Barbora Jakušová 28 28

4 Marek Balcařík 3 18 21

5 Nina Fiľová 17 3 20

6 Matúš Petrjánoš 6 11 17

7 Šimon Tóth 2 7 4 3 16

8 Thandi Chiwaura 15 15

9 Dominik Dobravský 1 1 13 15

10 Dominik Čarný 14 14

11 Zuzka Potkányová 3 5 2 10

12 Natán Somju 4 4

13 Tatiana Telschová 4 4

14 Oliver Koiš 3 1 4

15 Jakub Zbur 2 2

16 Filip Pavkeje 2 2

17 Matúš Bartoš 1 1

18 Barborka Vargová 1 1

 

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - JUNIORI
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1 Samuel Kirner 3 9 7 13 32

2 Matúš Petrjánoš 10 17 27

3 Tomáš Balcařík 8 16 24

4 Oliver Koiš 15 3 18

5 Nina Fiľová 18 18

6 Filip Hatrík 5 2 10 17

7 Emka Matoušková 2 7 6 15

8 Matej Potkány 6 6 3 15

9 Alex Sýkora 5 8 13

10 Zuzka Potkányová 8 4 1 13

11 Filip Pavkeje 1 3 5 2 11

12 Silvia Madarová 9 9

13 Nelka Petrjánošová 1 7 8

14 Katka Sabolíková 6 6

15 Alžbeta Vojteková 5 5

16 Adam Balcařík 5 5

17 Miško Kaplár 4 4

18 Jakub Eliáš 4 4

19 Janko Gordan 4 4

20 Viktor Kubiš 4 4

21 Rebeka Fiľová 2 1 3

22 Martin Čarný 3 3

23 Michal Mckinley 3 3

24 Tomáš Vojtek 2 2

25 Miroslav Priebera 2 2

26 Lurianni Futej 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - DETI
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1 Eduard Filo 6 8 4 19 4 6 47

2 Anna Verbichová 3 7 17 3 3 33

3 František Verbich 7 13 3 3 2 4 32

4 Dušan Škultéty 4 5 16 2 27

5 Ján Džugan 5 13 18

6 Miroslav Slívka 18 18

7 Vlasto Buda 2 2 11 15

8 Jozef Režný 1 6 7 14

9 Helenka Režná 5 4 5 14

10 Hana Slívková 1 12 1 14

11 Richard Kaňa II. 4 4

12 Marcel Déri 2 1 3

13 Viliam Kollár 0

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - Veteráni
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1 Luboš Dobrota ml. 16 15 10 6 47

2 Daniela Múčková 10 7 17 9 43

3 Marek Michalec 8 20 7 6 41

4 Miroslav Kubiš 10 14 5 29

5 Ľubka Ťažká 5 4 19 28

6 Renáta Kocúrová 9 3 11 2 25

7 Eduard Filo 6 10 7 1 24

8 Daniela Tučeková 9 6 8 23

9 Michaela Režná 20 20

10 Radovan Fiľo 16 4 20

11 Helenka Režná 7 10 17

12 Janka Küfferová 15 2 17

13 Vladimír Vaník 6 9 15

14 Dušan Škultéty 7 8 15

15 Marián Boršody 12 1 13

16 Tomáš Potkány 1 7 8

17 František Küffer 5 3 8

18 Jana Vaculčiaková 1 5 2 8

19 Martina Murzová 8 8

20 Štefan Barbuščák 8 8

21 Jozef Režný 1 6 7

22 Jozef Adamec 2 3 5

23 Dušan Kováč 4 4

24 Ľubomír Bodnár 4 4

25 Miroslava Dobravská 4 4

26 Ivana Potkányová 3 3

27 Michaela Kuzmínová 2 1 3

28 Tomáš Pavkeje 3 3

29 Hanka Slívková 3 3

30 Jozef Osavčuk 2 2

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - Čínska panvica
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1 Janka Küfferová 4 6 8 16 24 9 10 77

2 Luboš Dobrota ml. 6 10 20 10 8 54

3 František Küffer 10 20 4 6 40

4 Eduard Filo 9 13 6 2 30

5 Daniela Tučeková 8 2 12 8 30

6 Miro Kubiš 5 19 4 28

7 Renáta Kocúrová 26 26

8 Martina Murzová 7 4 14 25

9 Radovan Fiľo 18 7 25

10 Tadeáš Jakuš 19 19

11 Dušan Kováč 3 7 7 17

12 Ľubica Ťažká 17 17

13 Jana Vaculčiaková 5 5 3 13

14 Marek Michalec 9 3 12

15 Jozef Režný 8 3 11

16 Hana Slívková 10 10

17 Vladimír Vaník 9 9

18 Tomáš Pavkeje 7 7

19 Ivana Potkányová 7 7

20 Jonáš Jakuš 6 6

21 Tomáš Potkány 5 5

22 Ľuboš Dobrota st. 3 3

23 Michaela Kuzminová 2 2

24 Michaela Režná 2 2

25 Daniela Múčková 1 1

26 Mária Tudjová 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2023 - Kanadská panvica


